
40001 D400/73000/00213/1801513

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ..................................................., ..... . , 
č. ú. ......................................

Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání:

............................................., ......................................... 
................... .. ..........
tel.: ...................., e-mail: ...............................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako dodavatel na straně jedné 
(dále jen „dodavatel")

BOT s.r.o.
se sídlem č. p. 187, 592 52 Rožná
zapsán v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86235

IČO: 25518984 DIČ: CZ25518984

Bankovní spojení: ................................... 
č. ú.: .............................

Zastoupený: p. Pavlem Kovářem, jednatelem
tel.: ...................., e-mail: .....................................

jako odběratel na straně druhé 
(dále jen „odběratel")

Smlouva o poskytování služeb Strana 1 (celkem 5)



D400/73000/00213/18

ČI. I
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajistit poskytování služeb pro provozy nájemce v areálu závodu 
Chemické úpravny, pokud tyto závazky neřeší platné nájemní a kupní smlouvy mezi 
oběma stranami.

ČI. II
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou následující služby, poskytované dodavatelem odběrateli:

1. Dodávka pitné vody CZ-CPA: 36.00.1

2. Používání telefonní linky CZ-CPA: 61.10.1

3. Praní pracovního ošacení CZ CPA: 96.01.1

4. Monitoring pracovního prostředí CZ CPA: 71.20.11

5. Úklid pronajatých prostor CZ CPA: 81.21.10

6. Pronájem šatních skříní CZ CPA: 30.01.11

ČI. III
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen poskytovat odběrateli služby a dodávky vymezené v ČI. II a dalším 
textu této smlouvy, a to v míře a kvalitě potřebné k dosažení účelu smlouvy. 2 3 4 5 6 7

2. Dodavatel zajišťuje měsíčně odečet spotřeby pitné vody. Správnost odečtu bude stvrzena 
podpisem zástupce odběratele.

3. Dodavatel dává k dispozici odběrateli používání telefonní linky -  č. ......, ......, ......, .......

4. Dodavatel zajistí pro odběratele praní pracovního ošacení.

5. Dodavatel zajistí pro odběratele komplexní měření veličin radiační ochrany v rámci všech 
pronajatých prostor ....  ročně.

6. Dodavatel zajistí úklid pronajímaných kanceláří a sociálního zařízení.

7. Dodavatel dává k dispozici odběrateli celoročně .... ks skříněk k pronájmu.

Smlouva o poskytováni služeb Strana 2 (celkem 5)



D400/73000/00213/18

ČI. IV
Povinnosti odběratele

1. Řádně a včas plnit své finanční závazky vůči dodavateli. Prodlení s úhradou faktury delší 
než 30 dnů je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele.

2. Pokud odběratel zajišťuje opravu a údržbu v konkrétním případě vlastními silami a oprava 
vyžaduje součinnost s dodavatelem (odpojení energií, médií atd.) je odběratel povinen 
hlásit tuto činnost zástupci dodavatele a postupovat s ním ve shodě. Odběratel je povinen 
dbát v tomto případě jeho pokynů.

3. Odběratel potvrzuje dodavateli správnost měsíčního výkazu o použití telefonních linek.

ČI. V
Ceny za poskytování služeb a platební podmínky

1. Dodávka pitné vody
Pitná voda bude odběrateli účtována dle skutečného odebraného množství, ke kterému 
bude paušálně připočteno .... m3/měsíc za využívání sociálního zařízení. Účtovaná cena 
bude stejná jako cena, kterou platí dodavatel, s přirážkou .. % za využití vnitřní rozvodné 
sítě.

2. Používáni telefonní linky
Za použití telefonní linky bude účtováno ve výši skutečných nákladů na základě měsíční 
evidence dodavatele.

3. Praní pracovního ošacení
Cena bude účtována dodavatelem podle aktuálního ceníku, který bude odběrateli 
předložen vždy do 31.1. daného roku a odsouhlasen.

4. Monitoring pracovního prostředí
Cena bude účtována dodavatelem podle aktuálního ceníku SZLAB, který bude odběrateli 
předložen vždy do 31.1. daného roku a odsouhlasen.

5. Úklid pronajatých prostor
Cena za úklid kancelářských prostor a sociálního zařízení bude účtována paušální částkou 
........... Kč/ měsíc.

6. Pronájem šatních skříní
Cena za pronájem šatní skřínky bude účtována v ceně ........ Kč/ks/rok, tj. 
............. Kč/.... ks skřínék/rok, tzn. ........... Kč/.... ks skříněk/měsíc.

DPH bude účtována ve výši platné ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. Tím se 
sjednává poslední den v měsíci.

• Faktury za poskytnuté služby budou odběrateli vystavovány k poslednímu dni v měsíci 
a zaslány nejpozději do 15. dne následujícího měsíce se splatností 14 dnů ode dne 
vystavení.

Smlouva o poskytováni služeb Strana 3 (celkem 5)



D400/73000/00213/18

• Odběratel uhradí částku za poskytované služby na účet dodavatele. Při překročení lhůty 
splatnosti bude dodavatel účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za den 
prodlení. Prodlení s úhradou delší než 30 dnů je důvodem k okamžitému odstoupení od 
smlouvy ze strany dodavatele.

ČI. VI
Zajištění radiační kontroly

1. Dodavatel zajistí ... ročně měření veličin parametrů pracovního prostředí z hlediska 
radiační ochrany v objektu bývalého poloprovozu (dle SPP-GEAM-09-01-05 „Monitorování 
pracoviště a osobní monitorování").
Zástupce odběratele předá dodavateli do 15. každého následujícího měsíce výkaz 
přítomnosti zaměstnanců v objektech pronajímaných na CHÚ.

ČI. VII
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1. 2019 do 31.12. 2021.

2. K prodloužení platnosti smlouvy může dojít písemným dodatkem účastníků smlouvy nebo 
zcela novým smluvním ujednáním.

ČI. Vlil
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou korespondenci budou uskutečňovat 
následujícími způsoby: písemně na poštovní adresu společnosti, e-mailem nebo osobně.

2. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 3 4 5 6 7

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným 
a podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

6. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné 
písemné dodatky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

Smlouva o poskytováni služeb Strana 4 (celkem 5)



D400/73000/00213/18

8. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

9. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(o registru smluv) zajistí dodavatel.

10. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

V Dolní Rožínce dne: 1.10.2018 VRožnédne: d ' / 0 -  £ 0 ^

Za dodavatele: Za

Ing. Pavel Koscielniak 
vedoucí odštěpného závodu GEAM

Smlouva o poskytování služeb Strana 5 (celkem 5)



'R i; :  ■

DIAMO, s.p., o.z. GEAM, 592 51 Dolní Ř&zíh*«tj

U O '.'f %\i<i L'BI> r  i 
. . . a ' O  "vn • :-R:: i ' ? r. y


